
ííílí ;í,ll ,...
OBJEDNÁVKA č. 0543/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 06084451 DIČ: czosos4451

Moravskoslezský kraj VYSPRA —CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Nezvalova 1517/24
70218 Ostrava 79201 Bruntál

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: , 739 459 468

Odbor: E—mail:

Objednáváme u vás:

Tato objednávka je dodatkem č. 1 objednávky č. OOlZ/ZóZl/EP/p, kterým dochází k prodloužení termínu požadovaného
plneni (výkon odborného technického dozoru kprojektu „EVL Silheřovice, tvorba biotopu páchníka hnědého“, reg. č.

Prodloužení termínu je nezbytné z důvodu délky trvání projektu, jehož ukončení se původně přepokládalo v říjnu 2022.
Nový termín pro výkon technického dozoru je stanoven max. do 31. 10. 2023.

Konečná cena za výkon odborného technického dozoru se tímto dodatkem nemění.

Datum požadovaného splnění: 31. 10. 2023

Přílohy: č. 1—Obchodní podmínky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v š 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 0,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 340187-1650676349/0800
.......



OBJEDNÁVKA č. 0543/2023/EP/0



Příloha č.1 k Objednávce č. 0543/25023/EP/0

Obchodní podmínky

I. Předmět plnění
Dodavatel se zavazuje pro odběratele, jeho jménem a na jeho účet vykonávat odborný technický dozor (dále
OTD) podle:

. projektové dokumentace (dále PD) „Provádění péče ve zvláště chráněném území Přírodní památ
19 autorizovaným projektantem

sídlem Rybářská 401, 688 01 Uherský Brod,
IČO 13697129, a položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr), který je součástí nabídky zhotovitele
podané v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla,

. podmínek pravomocných rozhodnutí, závazných stanovisek dotčených orgánů, vyjádření správců technické
infrastruktury uvedených v dokladové části PD,

- platných technických norem a platných standardů Agentury ochrany přírody a krajiny ČR,
. smlouvy o dílo na realizaci uzavřené mezi Moravskoslezským krajem a zhotovitelem díla.

OTD je povinen pro objednatele provádět a zajistit níže uvedené činnosti:
a) Dohlížet na správnost ořezů stromů, výsadbu stromů a trávníku, odstranění invazivních druhů (křídlatky),

podrostů a náletů a tvorbu dvou broukovišť v areálu šilheřovického parku.
Vrámci projektu bude provedeno.
1. ošetřen/ celkem 468 ks dřev/n (park 329 ks, Oko/i zámku 71 ks, Alej B 68 ks). Uče/em ošetřen/'je prod/oužen/
životnosti sta/ých stromů a zajištěn!'jejich stability
2.1/ÝSADBA 223 ks autochtonn/cn dřevin. Park 191 ks (dub letn/ 127 ks, l/pa velko/iste 33 ks, jasan ztep/lý 10 ks,
buk /ESI7l 8 ks, javor mléč 7 ks, lípa malolistá 3 ks, jilm vaz 3 ks), Oko/l zámku 8ks (l/pa malolistá 4 ks, dub letni 3
ks, //pa velkolistá 1 ks), Alej B24 ks vse l/pa velkolistá. Účelemje tvorba vhodného biotopu do budoucna, zac/zo va'n/
kontinuity výskytu páchn/ka a migračn/ propojeni'lokalit.
3. ODSTRANENI NALEfU hustého podrostu včást/' ParkA Oko/i Zámku. Uče/em je uvolněni perspektivn/ch stromu
pro páchníka tak, aby porost nabyl hájový charakter a mohly se vyvíjet solitéry s osluněnými kmeny a aby byla
usnadněna migrace páchn/ka hnědého.
4. PO TLA ČENI KRIDLA TKY v části Park na plose 23 010 m2. Plocha po kř/dlatce bude zatra vnena.
5. BROUKOVISTE včásti Parkjsou na vrzeny 2 lokality pro deponaci vetších vety/. Učelem je umožněni dokončen/
larva/mno vývoje páchníka
6. INFORMAČNÍ TABULE- v El/L bude instalovana 9 ks informačníc/7 tabuli (Park 6 ks, Oko/l za'mku ] ks, Alej B 2
ks).
b) Před realizaci projektu označit dřeviny s dutinami (tyto stromy se z důvodu rizika výskytu netopýrů ořezávat v

první fázi projektu nebudou).
c) V případě ošetřování stromů s výskytem nebo potenciálním výskytem páchníka hnědého zajistit dohled

entomologa. Entomolog bude přivolán také v případě, že bude při ošetření jakéhokoliv dalšího stromu
(neoznačeného jako obsazený páchníkem nebo potenciální pro jeho vývoj) zaznamenány pobytové znaky
vývoje páchníka (trus, larvy, brouci), nebo vyvstane podezření na jejich přítomnost. V tomto případě přivolaný
entomolog rozhodne o dalším postupu. Z činnosti entomologa bude prováděn průběžný písemný záznam.

d) Seznámit se s projektovou dokumentaci a dalšími podklady, podle kterých se dílo realizuje.
e) Provádět pravidelné kontroly v místě realizace díla; o provedených kontrolách vést průběžný písemný záznam,

který bude předán objednateli jako příloha k faktuře.
f) Dodržování povinností zhotovitele při realizaci díla stanovených obecně závaznými předpisy.
g) Shodu provaděného díla s projektovou dokumentací (PD), přičemž zjištěné změny bez prodlení oznámí

objednateli.
h) Dodržování správných technologických postupů při ořezech a výsadbě dřevin, kontrola kvality vysazovaného

rostlinného materiálu,
. množství materiálu a provedených prací,
. postup prací podle časového plánu a upozorňovat zhotovitele i objednatele na nedodržení termínů,
- závěrečná kontrola předávaného díla.

i) Vyhotovit soupis vad a nedodělků a dohlížet nad jejich odstraněním.
j) Svolat a řídit kontrolní dny (minimálně 6), za účasti zhotovitele, objednatele a autorského dozoru a sepsat zápis

z každého kontrolního dne. Zápis bude zpracován a rozeslán v elektronické podobě přítomným nejpozději
následující pracovní den po konání kontrolního dne.

k) Kontrolovat věcnou a cenovou správnost faktur a jejich soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo a
soulad s položkovým rozpočtem, případně jeho aktualizovanou verzí dle uzavřených dodatků ke smlouvě o dílo.
OTD bude svým podpisem stvrzovat správnost faktur na její první stránce. Originálním podpisem OTD bude
opatřená také kopie faktury zasílána SFZP.

Inženýrská činnost při provádění péče ve zvláště chráněném území Přírodní památka Silheřovice z důvodu
ochrany páchníka hnědého



|) Účast na jednání o odevzdání a převzetí hotového díla a jeho jednotlivých částí,
m) Kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončeného díla.
n) Kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání díla v dohodnutých termínech.
o) Zajištění podrobné fotodokumentace během realizace díla včetně popisu na nosiči CD (1 vyhotovení).

Cena služeb, které se mají dozorovat činí cca 7 750 000,-Kč včetně DPH.
Dozorova'ní následující dokončovací a rozvojové péče o dřeviny není předmětem dozoru.

II. Doba plnění
Předpokládaný termín plnění: 11. 1. 2021 - 31. 10. 2023

Výkon OTD bude zahájen ode dne odeslání písemné výzvy odesílatelem k zahájení činnosti, do doby předání
poslední části díla bez vad a nedodělků.

I I I . Místo plnění v
Opatřeníjsou navržena V EVL Silheřovice v lokalitách „park“, „okolí zámku“ a „alej B“.

IV. Platební podmínky
1. Dodavatel vystaví první fakturu po zrealizování 40 %díla (posuzováno dle uhrazení 40 % položkového

rozpočtu díla), a to na částku max 40 % z ceny uvedené na objednávce č. 0012/2021/EP/O. Dodavatel
vystaví druhou fakturu po zrealizování 80 % díla (posuzováno dle uhrazení 80 % položkového rozpočtu
díla), a to na částku max 40 % z ceny uvedené na objednávce č. 0012/2021/EP/O. Zbylá část ceny (20 %)
dle objednávky č. 0012/2021/EP/O bude dodavateli vyplacena na základě faktury vystavené po ukončení
výkonu OTD.

Faktury budou obsahovat náležitosti uvedené na formuláři objednávky. Kfaktuře bude doložena
fotodokumentace průběhu dozorovaného díla. Faktura bude obsahovat název a registrační číslo projektu:
„EVL Silheřovice, tvorba biotopu páchníka hnědého“ reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0011159 a
upozornění, že projektje spoluňnancován evropskou unii v rámci OPŽP,

V. Sankční ujednání
1. Poruší—Ii dodavatel kteroukoliv povinnost vyplývající z objednávky nebo z těchto obchodních podmínek,

zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ.
2. Pro případ prodlení se zaplacením faktury sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené

občanskoprávními předpisy.

Inženýrská činnost při provádění péče ve zvláště chráněném území Přírodní památka Silheřovice z důvodu 2
ochrany páchníka hnědého



OBJEDNÁVKA č. 0543/2023/EP/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 06084451 DIČ: (106084451

Moravskosiemký kraj VYSPRA —CZ s.r.o.

28. říina 2771/117 Nezvalova 1517/24
79201 Bruntál

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 739 459 468

Odbor: E-maii: henked©seznama

objednáváme u Vás:

Tato objednávka je dodatkem č. 1objednávky č. 0012/2021/EPLO, kterým dochází k prodloužení termínu požadovaného
plnění (výkon odborného technického dozoru kprojektu „EVL Silheřovíce, tvorba biotopu páchníka hnědéhď, reg. č.
Q.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0011159).

Prodloužení termínu je nezbytné z důvodu délky trvání projektu, jehož ukončení se původně přepokiádaio v ň'jnu 2022.
Nový termín pro výkon technického dozoru je stanoven max. do 31. 1.0. 2023.

Konečná cena za výkon odborného technického dozoru se tímto dodatkem nemění.

Datum požadovaného splnění: 31. 10. 2023

Pň'lohy: č. 1—Obchodní podmínky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí ao. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplaut cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z pň'dané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikad „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce. nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízen .
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu spialnostl této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 Z odst. ] pism. :) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Elen vlády nebo vedoucí jiného ústřednmo správního úřadu, vjehož čele není člen vlady), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodníspolečnosd. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby: Datum: 1

Na účel

Číslo výdajového účtu MSK: 340187-1650676349/0800

Akceptuji tuto objednávku

V Bruntále 21.06.2023 WSĚO—"cš'wů

791 at lRUNTÁL
| chown—so uzurpace—sg



. _

Předmět: FW: Akceptace objednávky 0543/2023/EP/O
Přílohy: SBH227F40323061308430.pdf

Subject: Akceptace objednávky 0543/2023/EP/0

Vážený pane magistře.

Přílohou posílám akceptovanou objednávku.

Děkuji a přeji hezký den

+420 739 459 468


